
   
 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                GRAD ZLATAR 

            GRADONAČELNIK 

 

KLASA:400-06/18-01/24 

URBROJ: 2211/01-02-19-13 

Zlatar, 02. travnja 2019. 

 

                                                                                                         GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

PREDMET: Donošenje  Odluke o izmjeni Odluke o izvršenju Proračuna Grada Zlatara 

za 2019. godinu 

             - prijedlog 

 

 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12, 15/15), a 

odnosi se donošenje Odluke o izvršenju proračuna, a na temelju nacrta Odsjeka za proračun i 

financije Jedinstvenog upravnog odjela Grada Zlatara gradonačelnica Grada Zlatara predlaže 

Gradskom vijeću da donese:  

 

 

 

- Odluku o izmjeni Odluke o izvršenju Proračuna Grada Zlatara za 2019.godinu 

 

 

 

                                                                                                               GRADONAČELNICA 

                                                                                                            Jasenka Auguštan - Pentek 



   
 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                GRAD ZLATAR 

   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

ODSJEK ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

 

 

KLASA:400-06/18-01/24 

URBROJ: 2211/01-04-03-19-12 

Zlatar, 02. travnja 2019. 

 

                                                                                                         GRADONAČELNIK 

 

 

 

PREDMET: Nacrt Odluke o izmjeni Odluke o izvršenju proračuna Grada Zlatara za 2019. 

godinu 

             - prijedlog 

 

 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12, 15/15), a 

odnosi se na donošenje Odluke o izvršenju proračuna, Odsjek za proračun i financije 

Jedinstvenog upravnog odjela Grada Zlatara dostavlja gradonačelnici na razmatranje nacrt 

prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o izvršenju proračuna Grada Zlatara za 2019. godinu te 

predlaže da ista uputi na donošenje Gradskom vijeću. 

 

 

 

 

 

 

 

 

U privitku: 

- Nacrt prijedloga Odluke o izvršenju Proračuna Grada Zlatara za 2019. godinu 

 

 

 

                                                                                                               PROČELNIK 

                                                                                                         dr.sc. Mladen Krušelj 



Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ( „Narodne novineʺ br. 87/08., 136/12. i 15/15. ) i 

članka 27. Statuta Grada Zlatara („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županijeʺ br.36 A/13 

i 9/18.), Gradsko vijeće Grada Zlatara na ____ sjednici održanoj ________ 2019. godine 

donijelo je 

 

                                                                    

 

O D L U K U 

O izmjeni Odluke o izvršenju 

Proračuna Grada Zlatara za 2019. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Zlatara za 2019. godinu („Službeni glasnik Krapinsko 

– zagorske županije“ broj 52/18 ) u članku 13. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

„Grad Zlatar se u 2019. godini može dugoročno zadužiti do iznosa od 5.500.000,00 kuna za 

realizaciju kapitalnog projekta A26 K100002 Energetska obnova sustava javne rasvjete na 

području Grada Zlatara. 

Očekivani iznos duga na kraju 2019. godine iznosit će 8.947.259,67 kuna. 

 

Članak 2. 

Ova  Odluka će se objaviti u  „Službenom  glasniku Krapinsko-zagorske županijeʺ a stupa na 

snagu dan nakon objave. 

 

 

 

KLASA: 400-06/18-01/24 

URBROJ:2211/01-01-19-____ 

Zlatar, ________________ 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

               GRADSKOG VIJEĆA  

                             Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr. 

 


